О внесении изменений в приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан
от 14 июня 2023 года № 229 "О внесении изменений и дополнения в некоторые
приказы Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан"

Приказ и.о. Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 20 июня 2024 года
№ 211. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 21 июня 2024
года № 34537
      Примечание ИЗПИ!
      Вводится в действие с 01.07.2024
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 14 июняприказ
2023 года № 229 "О внесении изменений и дополнения в некоторые приказы
Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 32808) следующие
изменения:
      абзацы тридцать девятый, шестьдесят второй, шестьдесят третий, шестьдесят
четвертый, семидесятый  пункта 1 исключить.подпункта 1)
      2. Департаменту агропродовольственных рынков и переработки
сельскохозяйственной продукции Министерства сельского хозяйства Республики
Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра сельского хозяйства Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие с 1 июля 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.
      исполняющий обязанности
Министра сельского хозяйства
Республики Казахстан

А. Султанов

      "СОГЛАСОВАН"
Агентство по защите
и развитию конкуренции
Республики Казахстан
      "СОГЛАСОВАН"

Министерство финансов
Республики Казахстан
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство торговли и интеграции
Республики Казахстан
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство национальной экономики
Республики Казахстан
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство цифрового развития, инноваций
и аэрокосмической промышленности
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан